АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2021                                      с. Сухобузимское                                        № 707-п

О внесении изменения в постановление администрации Сухобузимского района
от 05.07.2012 № 392-п «Об утверждении перечня предприятий для
трудоустройства осужденных к исправительным работам»

Руководствуясь статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации,
статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 42
Устава Сухобузимского района, учитывая письмо Сухобузимского МФ ФКУ УИИ
ГУФСИН России по Красноярскому краю от 30.08.2021 № 24/ТО/35/34-1560, в
целях обеспечения общественной безопасности на территории Сухобузимского
района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации Сухобузимского
района от 05.07.2012 № 392-п «Об утверждении перечня предприятий для
трудоустройства осужденных к исправительным работам», изложив приложение к
постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по социальным вопросам Н.А. Ахмадееву.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава района                                                                                             А.В. Алпацкий

Приложение
к постановлению администрации Сухобузимского района

от 02.09.2021 № 707-п

Перечень предприятий для трудоустройства осужденных

№ Наименование Место нахождения

1 Администрация Кононовского
сельсовета

663044, Красноярский край, Сухобузимский
район, п. Кононово, ул. Транспортная, 3

2 ООО «Племзавод Таежный» 663043, Красноярский край, Сухобузимский
район, с. Атаманово, ул. Огородная, 16

3 АО АП «АгроЯрск» 663047, Красноярский край, Сухобузимский
район, с. Высотино, ул. Центральная, 3;
663051, с. Шила, ул. Солнечная, 4

4 ООО Учхоз «Миндерлинское» 663053, Красноярский край, Сухобузимский
район, п. Борск, ул. Ленина, 4

5 ООО СХП «Дары Малиновки» 663047, Красноярский край, Сухобузимский
район, д. Малиновка, ул. Крайняя, 3

6 ООО «Торговый дом
«Енисейский бройлер»

663050, Красноярский край, Сухобузимский
район, сельсовет Миндерлинский, километр
48 автодороги Красноярск-Енисейск

7 ООО «Исток» 663043, Красноярский край, Сухобузимский
район, с. Атаманово, ул. Огородная, 16

8 ООО Агрофирма «Учумская» 662245, Красноярский край, Ужурский
район, п. Златоруновск, ул. Ленина, д.10